Suscriptor

La falta de pago de este documento en la fecha de su vencimiento, causará intereses moratorios del tipo de 4.5 mensual, hasta el día de su liquidación, pagadero en ésta ciudad
juntamente con el principal.

No. FOLIO

( )

PAGARÉ

$

Nombre

OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 30/100 MN8257.3

Acepto(amos)

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Domicilio LAZARO CARDENAS No. 69 COL. JUCUTACATO Del./Mpo. JUCUTACATO URUAPAN, Michoacán, C.P. 60230

Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de KENWORTH DE MICHOACAN en el domicilio ubicado en Carretera Uruapan Patzcuaro No.